

## ORDEN DE COMPRA N° 00000309/2021

Señores : Importadora Ricardo Eliseo Sivilotti DENIMED E.I.R.L. RUT N° 076588710-0  
 Dirección : Paseo Bulnes 80 Of. 67  
 Fono : 26884288 - 2380 Forma de Pago : ANTICIPO CONTRA ENTREGA  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CONSULTORIO BATUCO  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, COSAM BATUCO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	fresas pimpollo carburo tungsteno (FPCT)	\$3,600.00	\$72,000.00
20.	UNIDADES	fresas conica de piedra (FCDP)	\$960.00	\$19,200.00
20.	UNIDADES	fresa cono piedra (FCNP)	\$500.00	\$10,000.00
5.	CAJA	discos lija redondo x 20 unidades (DLR)	\$2,160.00	\$10,800.00
3.	UNIDADES	fresa piedra punta redonda (FPPR)	\$500.00	\$1,500.00
SUB TOTAL:				\$113,500
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$113,500
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$21,565
<b>TOTAL:</b>				<b>\$135,065</b>

SON: Ciento treinta y cinco mil sesenta y cinco pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°805-2021/ CESFAM BATUCO/ DESPACHAR A SARGENTO ALDEA #898/ PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		135,065	0

  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

  
 DAVID CATALAN  
 Secretario General

  
 CAMILA MALDONADO V.  
 Encargada de Adquisiciones